全国大学生化工设计竞赛

2016 年“东华科技-陕鼓杯”第十届全国大学生化工设计竞赛

华中赛区预选赛

确认授奖名单公布通知

由中国化工学会、中国化工教育协会、教育部高等学校化工类专业教学指导

委员会主办的 2016“东华科技-陕鼓杯”第十届全国大学生化工设计竞赛于 2016

年 8 月 21 日完成全部竞赛内容。华中赛区竞赛委员会推荐的华中赛区预选赛拟

授奖名单已于 2016 年 9 月 13 日至 2016 年 9 月 17 日在全国大学生化工设计竞赛

网上公示。在公示期间，全国竞赛委员会没有收到关于华中赛区预选赛拟授奖人

有违背《全国大学生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件。根据上述公示结果，

确认拟授奖名单中各团队的受奖资质有效。

在公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、

补充和确认，附件是根据反馈信息补充修订的确认授奖名单，确认授奖名单中的

参赛团队有关信息将不再接受修改，全国竞赛委员会将据此制作获奖证书并邮寄

给获奖团队的队长，由队长分发给团队成员和指导教师。请队长收到邮寄的证书

后发送确认邮件到全国竞赛委员会秘书处邮箱（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

全国大学生化工设计竞赛委员会

2016 年 9 月 20 日

mailto:ichezju@foxmail.com

全国大学生化工设计竞赛

附件一：

 2016“东华科技-陕鼓杯”

第十届全国大学生化工设计竞赛

华中赛区

确认授奖名单

贰等奖

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 安徽大学 YLZ 团队
郭子薇、赵术春、叶小伟、

胡磊、李端正

黄毅萍、郑争志、吴明元、

胡文生、陈曼

2 安徽工程大学 砥砺青春队
梁晨旭、张旭、肖祝如、

宋灵杰、孙勇

方兴龙、杨仁春、李芳、

任一鸣、李兴扬

3 安徽工业大学 挑战者
梁凯、董亚南、陈远东、

赵风月、王浩林
许立信、雷昭

4 安徽建筑大学 V5-Sparkle
黄仁刚、储成全、汪兴财、

杨蔓蔓、范宏蕾

陈霞、陈广美、金杰、

杨明娣、李菲菲

5 安徽理工大学 烷，不玩
方田、王培根、金文远、

王晓强、沈国照
丰芸、武成利、王君

6
安徽职业技术

学院
我是路人丙

罗乐、张龙飞、熊文婷、

韩淑英、沈国望

汪武、宣凤琴、徐文斌、

李德明、张波

7 安阳工学院 烷 dream 团队
方俊晓、沈正莹、谢庆如、

王淇锋、陈宁

赵凌、张允、黄建平、

康瑞琴、郁有祝

8 合肥工业大学 TNT
王丹阳、吕瑾、孙逊、

李同辉、徐洪雨

杨则恒、姚运金、徐超、

张卫新

9
合肥工业大学

（宣城校区）
Five Plus

魏子行、张建军、江珊、

李春、曹宇

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

10 合肥学院 酬梦-ACE
王东、钱尼娜、周娜娜、

李伟静、苑德鹏

胡科研、刘俊生、胡恩柱、

董强

11 河南大学 NGU 团队
刘硕士、李晨浩、郑轲、

王玉超、张倩倩

李庆华、郭泉辉、杨浩、

陈威、李谦

12 湖北大学 G&E
冯思军、李敏平、吴攀洛、

梁超、韩丽

杨世芳、龙华丽、曾嵘、

邹其超、王娟

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

13 湖北工业大学 New style
章思航、赵沛东、胡颖、

高姗、竺永吉

范明霞、袁颂东、胡兵、

熊剑、张谦

14
湖北工业大学

工程技术学院
一脸辛酸

张志坚、胡双成、王志伟、

陆金顺、何奇

郭高丽、胡立新、胡兵、

蔡俊、阳飞

15 湖北理工学院 华中 F5
吴苗、王宏、雷正、

肖金蓉、孙清

黄卫东、詹亦贝、夏贤友、

闵建华、王汉林

16 湖北民族学院 一路向西
徐源、王艳虹、刘良志、

刘晓锋、戴鑫

张丽雷、谭志伟、陈先勇、

郑寅

17 湖北文理学院 没烷？对！
包小敏、叶婷婷、熊健西、

吴寰宇、付珍慧

汪万强、程振锋、徐想娥、

田志高、鲁俊

18 华中科技大学 阿尔法
王芳倩、苏峰、贺明明、

王春雨、郑文睿
王华军、邬勇奇、朱康玲

19 黄冈师范学院
Innovators 团

队

金科、陈宽、盛松松、

陈俐成、方衡

陈文、王鹤文、王海南、

田正芳、莫小曼

20 黄淮学院 逐梦之翼
冀鹏、王宾宾、李亚东、

潘相帅、王梦涛

魏雨、张景迅、牛静、

王世兵、牛建兵

21 江汉大学 Essence
张豪、胡正甫、罗倩倩、

张琪芳、徐浩
邹琳玲、晋梅、王小雨

22 江西理工大学 乌托邦
郭江飞、蒋可新、马飞、

余亚楠、王启帆
李敏、陈喜蓉

23 荆楚理工学院 守望者
赵铭、张宇、郑成文、

王硕、孙永喆

熊航行、张敏、许维秀、

石腊梅、祝阳

24 九江学院 Horizon
廖先鹏、姜雪霏、刘萍、

肖观秀、赵康

刘小风、占昌朝、刘祥丽、

曹晓燕、刘芬

25 南阳理工学院 AIP
黄创业、杨家祥、郭宁、

袁会芳、秦瑞丽

左广玲、叶红勇、宋伟、

谢英男、李入林

26 南阳师范学院 奔跑吧！丙烷
李梦、李银平、刘典、

苏亚波、李艳杰
王琳、张海礁

27 三峡大学 楚留香队
董霜、吴佳鸿、周伟、

王伊雯、胡童欣
罗华军、周海峰、刘祈星

28 皖西学院 飞梦 BOY
夏友胜、董朋辉、周晴晴、

盛传超、桂林健

王小艳、李刚、徐光年、

金俊成、龚书生

29 武汉纺织大学 rock-solid
梁彬儿、朱团团、王羽、

姜恒、王祖耀
丁朝建、夏明桂

30 武汉工程大学 Mr.Five
曹洪铬、张金瑶、徐童、

夏育阳、覃晟
金放、杨犁

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

31 武汉科技大学 化腐成奇
吴祖乾、陈应、胡健、

胡智雄、舒美杰
雷杨、俞丹青、吕早生

32 新乡学院 梦达战队
马莹莹、白洪涛、李鹏飞、

张亚娜、陈金旺

张伟、陈可可、陈恒、

徐绍红、胡利强

33 宿州学院 宿愿
汪丽、伍星星、陆二城、

李瑞、张静雯

史洪伟、谢永、张德谨、

王红艳、徐基贵

34 郑州大学 花火五人行
王济阳、别正威、贾煜晨、

石晓晓、靳伟
白净

35
郑州轻工业

学院
FIRE TEAM

施鸿谋、李培灿、黄来海、

徐茹婷、庄舒鑫

蔡立芳、张羽翔、孙雨安、

李皓、尹志刚

叁等奖（按学校名称音序排列）

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 安徽工程大学 五星问鼎
康潘星、陈政、程智、

张圳源、徐海南

方兴龙、李芳、杨仁春、

唐定兴、任一鸣

2
合肥工业大学

（宣城校区）
翔鹰队

符博支、丁建宁、浦同俊、

张文娟、脱凯用

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

3
合肥工业大学

（宣城校区）
GC

陈立果、张海明、肖俊宇、

岳江昱、闫锦

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

4
合肥工业大学

（宣城校区）
GOT 5

胡燕涛、李鹏超、李海滨、

张秋歌、苏一帆

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

5
合肥工业大学

（宣城校区）
RENEW

王曼、赖方运、冉念波、

李一帆、王立元

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

6
合肥工业大学

（宣城校区）
Exp-5

李家振、殷枢、侯梦杰、

余珊珊、潘文浩

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

7 合肥工业大学 All In
孙盼、赵旭东、邵尉、

聂海林、陈致超

杨则恒、姚运金、张卫新、

徐超

8 合肥工业大学 Hurricanes
黄颖、梁硕、周晓洁、

王宗凡、李皓志

姚运金、杨则恒、张卫新、

徐超

9 合肥工业大学 OMEGA
陈本金、任屹、苏晓霞、

唐绍源、周海峰

姚运金、杨则恒、徐超、

张卫新

10 合肥工业大学
Team

Advancer

徐洋洋、张挺、孙达、

徐鹏飞、卫琦

杨则恒、姚运金、张卫新、

徐超

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

11 合肥工业大学 动力锅炉
王云杰、沈凯旭、李哲、

闻昊、黄盈盈

杨则恒、姚运金、徐超、

张卫新

12 合肥学院 烷-TEAM
李倩倩、赵海洋、杨晓夏、

李玉奇、游宁

胡科研、董强、胡坤宏、

刘俊生

13 合肥学院 驭梦队
房俊杰、张梅、董晓莉、

杜艳云、马志启

胡科研、董强、姚蓓蓓、

刘俊生

14 河南大学
江山如画团

队

卢纵、王梦薇、何英伟、

张正阳、刘磊

杨浩、陈威、李庆华、

李谦、郭泉辉

15 湖北工业大学 V-BEST
巴赫、刘清萃、王非、

赖晓玲、骆家明

熊剑、袁颂东、胡兵、

江国栋、范明霞

16 湖北工业大学 神秀队
唐承亮、蔡诚、蔡豪、

田圆芳、喻苗

胡兵、王龙胜、胡传群、黄煌、张

智

17 湖北工业大学 长空 CH
罗婷婷、王卫卫、徐家通、

徐丹、江伦

胡兵、聂龙辉、袁颂东、

孙红梅、杜娜

18 三峡大学 天之蓝
周先辉、田云飞、韦迪、

杨键、王春琴

胡为民、李德莹、席祖江、

刘杨

19 武汉工程大学 ultrachemist
程姝、郑婷、吴璐瑶、

冯健、冯泳强
杨犁、金放

20 新乡学院 蚂蚁战队
闫冬冬、乔飞龙、孙元党、

王贝贝、崔传涛

陈改荣、陈恒、陈可可、

张伟、刘琼

21 郑州大学 梦之蓝
黄隆、李伟卓、高包海、

黄长烨、秦晓晓
白净、周俊杰、高健

22 郑州大学 天行者队
王宵冰、邵苛苛、李峥辉、

张博韬、翟羿
王景涛、周俊杰

成功参赛证书（按学校名称音序排列）

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 安徽大学 C-E dreaming
刘乾坤、李孟萍、杜娟、

李玉坤、汪齐林
郑争志、吴明元、黄毅萍

2 安徽工业大学 ED Stars
王扬、贾堃、张伟轩、

黄龙、王剑柄
徐惠、雷昭

3 安徽工业大学 Propane Five
刘超、夏争、方程、

潘永莉、袁超男
许立信、万超

4 安徽建筑大学 百奇
冯学东、黄炎、胡锐、

李文娟、李萌
吴世彪、王亚琴、葛业君

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

5 安徽理工大学 怪物战队
胡春波、秦明林、邢孟伟、

刘洋、贾朝辉
武成利

6 巢湖学院 烷美丙团
李磊、李菱、赵晓龙、

杨志、黄静

王新运、程磊、杨继亮、

叶友胜、方志林

7
合肥工业大学

（宣城校区）
XL-ChemiStrY

吕扬、孙悦、陈洋新、

徐啸天、杨乐

姚云金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

8
合肥工业大学

（宣城校区）
北极星

何万里、魏然、李名雷、

汤鲁馨、李蕾

姚运金、杨则恒、徐超、

王艳青、李权

9
合肥工业大学

（宣城校区）
朝化夕食

蔡利琴、陈灿、徐杨杰、

谢伟成、王彬

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

10 合肥工业大学 亦可赛烃
陈健、谢磊、王婧、

师博、唐方

杨则恒、姚运金、徐超、

张卫新

11 河南大学 Giant 团队
徐猛猛、李英壮、张贺贺、

张明、秦学谦

李庆华、李谦、杨浩、

郭泉辉、陈威

12 河南大学 星辉耀月
马涛涛、程帅、高帅涛、

马玉琪、蒋自豪

郭泉辉、杨浩、陈威、

李谦、李庆华

13 河南大学 雪豹战队
徐晓杰、李单单、林钊、

王兰惠、朱文平

郭泉辉、杨浩、陈威、

李谦、李庆华

14 湖北大学 哎呦，不错战队
尤雷、杜之初、吴泽生、

李梦兰、隗猛之
龙华丽

15 湖北工业大学 神化
邹文祥、汪丹丹、吴子航、

王瑞卿、邹京来

闵捷、张运华、熊剑、

袁颂东、胡兵

16 湖北理工学院 一亩方田
金艳、邢晨、万文清、

桂柱、牛志成

黄卫东、詹亦贝、夏贤友、

闵建华、王汉林

17 湖北民族学院 硒都梦之队
王苏展、马昌卫、陈祖权、

龚菊倩、王婷
陈先勇、郑寅

18 黄冈师范学院 Dream
欧阳云、吴泽秋、徐杰、

王春

陈文、王鹤文、王海南、

莫小曼

19 黄冈师范学院 Hammer
葛圣鹏、宁小娥、江腊、

喻娜、郑光亚
陈文、王鹤文、王海南

20 黄淮学院 为伊消得人憔悴
王争光、赵光光、马志程、

游胜平、王增勋

魏雨、张景迅、王世兵、

牛建兵、牛静

21 江西理工大学 The star is at
阮露娜、曾令海、江兰兰、

韩丹、李明
舒庆、张彩霞

22 江西理工大学 we are 伐木累
王婷、陈重镇、曹荧娟、

刘娜、俞圆
舒庆、张彩霞

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

23 江西理工大学 烯贵
卢伶、帅进进、石磊、

邓玉龙、贺凯艳
朱丽华、李敏

24 九江学院 Viad
毛志峰、万辉、余林波、

胡伟、姜萌萌

刘小风、刘祥丽、占昌朝、

柏凌、柏杨

25 九江学院 白鹿洞
刘涛、谢波、方世清、

陈建辉、罗燕燕

刘小风、刘祥丽、占昌朝、

曹晓燕、刘芬

26 九江学院 触手战队
刘洋、丰强、黄佳明、

刘衍、熊丁丁

刘小风、刘祥丽、占昌朝、

曾湘晖、乔波

27 九江学院 烈焰初阳
周荣辉、匡航宇、刘欢、

史文静、张慧媛

刘小风、占昌朝、刘祥丽、

柏凌、柏杨

28 南阳理工学院 烷胜
郭九江、王甲、李梦、

许淑萍、弋萌佳

左广玲、叶红勇、宋伟、

谢英男、李入林

29 南阳理工学院 烟火
白静、赵信淞、朱成亮、

李超凡、宋倩

左广玲、叶红勇、宋伟、

谢英男、李入林

30 南阳师范学院 没烷没了
李亚博、杨莹、贾彬浩、

李发强
张海礁、王琳

31 三峡大学 暴走
周菲、孔帅、肖倩倩、

刘闪、杨春林

胡为民、刘杨、陈卫丰、

李德莹、席祖江

32 三峡大学 星空皓月
张林、万山、何霞凤、

邓朝阳、陈莉莉

胡为民、李德莹、席祖江、

刘杨、陈卫丰

33 皖西学院 Young Five
高迟、卫邦琪、高玉梅、

卞思瑶、陈丹青

李刚、王小艳、徐光年、

金俊成、常文贵

34 皖西学院 一面小彩旗
王裕泉、胡全好、田云帅、

林国武、杨叶
王小艳

35 武汉工程大学 Chem-Is-Try
陈凤、汪婷、张文、

李世雄、宋杨
吴再坤、殷霞、刘捷

36 武汉工程大学 F·T·D
陆原和怡、韩易仑、陈晓锋、

冯飞、何永来
吴华东、郭嘉

37 武汉工程大学 Victor5
李晓徽、李孟杰、朱洪波、

韩文旭
殷霞、刘捷、吴再坤

38 武汉工程大学 化卓之光
罗承熠、陈政、姜求良、

龙元梅、鲁臻
余响林、孙国峰、熊芸

39 武汉工程大学 三酸两碱队
双慧丽、安亚雄、蒋笑、

张嫣、陈思睿
杨小俊、张林峰、邓伏礼

40 武汉科技大学 24K 卓越
徐文侃、李敏辉、涂龙、

张晓雯、雷秋云
吴晓琴

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

41 武汉科技大学 EDTA
朱印、尚威、杨明月、

昝君毅、石金岚
欧阳曙光

42 武汉科技大学 浩世辅佳彬
刘佳成、方世玮、杨辅斌、

胡彬、刘浩
梁玉河、欧阳曙光、李文庆

43 武汉科技大学 帅气的 PVT
蔡蕊、丁家坤、李哲

刘聪、王凯
徐珍

44 武汉科技大学 五环之哥
范中宇、孙小龙、张继帅、

王聪聪、程一宇
李文兵

45 武汉科技大学
小头麻麻和大头

儿子

李昂、刘雯聪、马龙、

熊丽杰、龚俊捷
王世杰

46 武汉科技大学 杂草男
李发万、郭发、张旭敏、

赵英奎、周郁
何选明

47 武汉科技大学 卓越老司机
万超、李梦妮、杨润乾、

李瑞、刘滨雁
孙昱

48 新乡学院 DZWLX 队
邓振琪、朱欢欢、席凯丽、

李高杰、王帅辉

徐绍红、谢艳新、刘振锋、

王艳博、李丽

49 新乡学院 化工小队
鲍作为、黄元霞、饶文倩、

刘亚荣、李良策

王艳博、刘振锋、谢艳新、

陈改荣、李红玲

50 郑州大学 晨曦梦之队
陈玲、程灿伟、廖晓婷、

田飞翔、张盼
王训遒

51
郑州轻工业

学院
3+2

彭秀丰、任翰翎、司阳光、

赫聪聪、邓晓琳

蔡立芳、李皓、梁新、

彭东来、尹志刚

52
郑州轻工业

学院
横贯一方

曹植恒、范培杰、王赛楠、

翟全涛、赵喜乐
蔡立芳

53
郑州轻工业

学院
F-Team

刘震、朱明飞、樊黎明、

韦贤忆、路超楠

蔡立芳、梁新、李皓、

韩光鲁、杜俊平

54
郑州轻工业

学院
Zzuli_HolyArrow

赵傲、郑祖燎、察可鑫、

朱镜瞻、王志同

蔡立芳、李皓、梁新、

韩光鲁、李臻

55
郑州轻工业

学院
狼蛛

韩宇兵、杨闯、易冉、

仲艳、陈从涛

蔡立芳、李皓、彭东来、

梁新、李臻

56
郑州轻工业

学院
牧马人

袁奇、李闯、陈官、

姜睿、龙芮涞

李皓、韩光鲁、杜俊平、

田俊峰、尹志刚

57
郑州轻工业

学院
天橙工作室

周轲、张亚芳、张丽沙、

张昊、岳凡

杨许召、朱学文、樊凯奇、

余述燕、张同艳

58
郑州轻工业

学院
象牙塔

吴伟民、张新明、刘福勇、

张荣华、李梦君

梁新、韩光鲁、李臻、

田俊峰 、尹志刚

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

59
郑州轻工业

学院
追梦 CRE

段少婵、贾放、郑世卿、

秦静茹、孙希萍

杨许召、李皓、尹志刚、

彭东来、吴诗德

60 中南民族大学 元创奈思
张佳佳、韦丽伴、韦金银、

曾云燕

金士威、肖少华、刘冰、

肖杨

61 周口师范学院
L.O.I(League Of

Innovators)

朱琳、陈雪、顾小双、

张晨晨、刘梓鹏

李全良、王筠、王小光、

刘芳

62 周口师范学院 德友
何北京、李征、朱跃坤、

潘炳昕、徐明航

李全良、王筠、刘芳、

王小光、李运林

63 周口师范学院 化工 style
杨雪莹、周阳、张虎、

邵珠强、冷权

李全良、刘芳、王筠、

王小光、李运林

64 周口师范学院 化语不凡
高雪茹、陈芳、李国江、

史小艳、王桂斌

李全良、王筠、王小光、

刘芳

65 周口师范学院 励上组合
闫胜利、王海龙、刘纪雷、

汪连俊、张子君

李全良、王筠、刘芳、

王小光、李运林

66 周口师范学院 优创 Chemical
梁向浩、霍晶轩、刑晓峰、

李鹏、宋子君

李全良、刘芳、王筠、

王小光、李运林

全国大学生化工设计竞赛

附件二：

 2016“东华科技-陕鼓杯”

第十届全国大学生化工设计竞赛

华中赛区预选赛

确认授奖名单

赛区特等奖

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 安徽工程大学 砥砺青春队
梁晨旭、张旭、肖祝如、

宋灵杰、孙勇

方兴龙、杨仁春、李芳、

任一鸣、李兴扬

2 安徽建筑大学 V5-Sparkle
黄仁刚、储成全、汪兴财、

杨蔓蔓、范宏蕾

陈霞、陈广美、金杰、

杨明娣、李菲菲

3 安徽建筑大学 易海战队
崔天明、王程、陶自强、

方正、徐家豪

陈霞、陈广美、金杰、杨明娣、

李菲菲

4
合肥工业大学

（宣城校区）
Dream Fly

昌建、乔文成、孟子贺、

刘杨成、周波涛

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

5
合肥工业大学

（宣城校区）
翔鹰队

符博支、丁建宁、浦同俊、

张文娟、脱凯用

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

6 合肥工业大学 TNT
王丹阳、吕瑾、孙逊、

李同辉、徐洪雨

杨则恒、姚运金、徐超、

张卫新

7 合肥工业大学 V-guard
陈富强、李圆圆、朱斌、

苏武德、王梦森

杨则恒、姚运金、徐超、

张卫新

8 合肥学院 雪翼燃
丁玉锁、徐佳斌、张方玉、

王晴晴、韩小敏

胡科研、刘俊生、李萌、

董强

9 河南大学 NGU 团队
刘硕士、李晨浩、郑轲、

王玉超、张倩倩

李庆华、郭泉辉、杨浩、

陈威、李谦

10 湖北文理学院 Perfection
樊亚平、陈志伟、毕华奇、

王志、岑佩佩

程振锋、汪万强、田志高、

徐想娥、鲁俊

11 三峡大学 乘风队
张海峰、李作、刘璇、

杜朝晨、彭真

胡为民、李德莹、刘杨、

席祖江

12 武汉工程大学 Mr.Five
曹洪铬、张金瑶、徐童、

夏育阳、覃晟
金放、杨犁

全国大学生化工设计竞赛

赛区壹等奖（按学校名称音序排列）

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 安徽工程大学 五星问鼎
康潘星、陈政、程智、

张圳源、徐海南

方兴龙、李芳、杨仁春、

唐定兴、任一鸣

2 合肥学院 酬梦-ACE
王东、钱尼娜、周娜娜、

李伟静、苑德鹏

胡科研、刘俊生、胡恩柱、

董强

3 河南大学
江山如画团

队

卢纵、王梦薇、何英伟、

张正阳、刘磊

杨浩、陈威、李庆华、

李谦、郭泉辉

4 湖北大学 G&E
冯思军、李敏平、吴攀洛、

梁超、韩丽

杨世芳、龙华丽、曾嵘、

邹其超、王娟

5 湖北工业大学 New style
章思航、赵沛东、胡颖、

高姗、竺永吉

范明霞、袁颂东、胡兵、

熊剑、张谦

6 湖北理工学院 华中 F5
吴苗、王宏、雷正、

肖金蓉、孙清

黄卫东、詹亦贝、夏贤友、

闵建华、王汉林

7 华中科技大学 阿尔法
王芳倩、苏峰、贺明明、

王春雨、郑文睿
王华军、邬勇奇、朱康玲

8 黄冈师范学院
Innovators

团队

金科、陈宽、盛松松、

陈俐成、方衡

陈文、王鹤文、王海南、

田正芳、莫小曼

9 黄淮学院 逐梦之翼
冀鹏、王宾宾、李亚东、

潘相帅、王梦涛

魏雨、张景迅、牛静、

王世兵、牛建兵

10 江汉大学 Essence
张豪、胡正甫、罗倩倩、

张琪芳、徐浩
邹琳玲、晋梅、王小雨

11 江西理工大学 乌托邦
郭江飞、蒋可新、马飞、

余亚楠、王启帆
李敏、陈喜蓉

12 荆楚理工学院 守望者
赵铭、张宇、郑成文、

王硕、孙永喆

熊航行、张敏、许维秀、

石腊梅、祝阳

13 九江学院 Horizon
廖先鹏、姜雪霏、刘萍、

肖观秀、赵康

刘小风、占昌朝、刘祥丽、

曹晓燕、刘芬

14 九江学院 浔梦
毛程铭、沈志民、赖佛阳、

叶竞航、郝晓红

刘小风、刘祥丽、占昌朝、

曾湘晖、乔波

15 三峡大学 楚留香队
董霜、吴佳鸿、周伟、

王伊雯、胡童欣
罗华军、周海峰、刘祈星

16 郑州大学 花火五人行
王济阳、别正威、贾煜晨、

石晓晓、靳伟
白净

17 郑州大学 梦之蓝
黄隆、李伟卓、高包海、

黄长烨、秦晓晓
白净、周俊杰、高健

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

18
郑州轻工业

学院
横贯一方

曹植恒、范培杰、王赛楠、

翟全涛、赵喜乐

蔡立芳、李皓、梁新、

彭东来、尹志刚

赛区贰等奖（按学校名称音序排列）

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 安徽大学 YLZ 团队
郭子薇、赵术春、叶小伟、

胡磊、李端正

黄毅萍、郑争志、吴明元、

胡文生、陈曼

2 安徽工业大学 挑战者
梁凯、董亚南、陈远东、

赵风月、王浩林
许立信、雷昭

3 安徽理工大学 烷，不玩
方田、王培根、金文远、

王晓强、沈国照
丰芸、武成利、王君

4
安徽职业技术

学院
我是路人丙

罗乐、张龙飞、熊文婷、

韩淑英、沈国望

汪武、宣凤琴、徐文斌、

李德明、张波

5 安阳工学院
烷 dream 团

队

方俊晓、沈正莹、谢庆如、

王淇锋、陈宁

赵凌、张允、黄建平、

康瑞琴、郁有祝

6
湖北工业大学

工程技术学院
一脸辛酸

张志坚、胡双成、王志伟、

陆金顺、何奇

郭高丽、胡立新、胡兵、

蔡俊、阳飞

7 湖北民族学院 一路向西
徐源、王艳虹、刘良志、

刘晓锋、戴鑫

张丽雷、谭志伟、陈先勇、

郑寅

8 南阳理工学院 AIP
黄创业、杨家祥、郭宁、

袁会芳、秦瑞丽

左广玲、叶红勇、宋伟、

谢英男、李入林

9 南阳师范学院 奔跑吧！丙烷
李梦、李银平、刘典、

苏亚波、李艳杰
王琳、张海礁

10 皖西学院 飞梦 BOY
夏友胜、董朋辉、周晴晴、

盛传超、桂林健

王小艳、李刚、徐光年、

金俊成、龚书生

11 武汉纺织大学 rock-solid
梁彬儿、朱团团、王羽、

姜恒、王祖耀
丁朝建、夏明桂

12 武汉工程大学 ultrachemist
程姝、郑婷、吴璐瑶、

冯健、冯泳强
杨犁、金放

13 武汉科技大学 化腐成奇
吴祖乾、陈应、胡健、

胡智雄、舒美杰
雷杨、俞丹青、吕早生

14 新乡学院 梦达战队
马莹莹、白洪涛、李鹏飞、

张亚娜、陈金旺

张伟、陈可可、陈恒、

徐绍红、胡利强

15 宿州学院 宿愿
汪丽、伍星星、陆二城、

李瑞、张静雯

史洪伟、谢永、张德谨、

王红艳、徐基贵

全国大学生化工设计竞赛

赛区叁等奖（按学校名称音序排列）

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 安徽工业大学 ED Stars
王扬、贾堃、张伟轩、

黄龙、王剑柄
徐惠、雷昭

2
合肥工业大学

（宣城校区）
Exp-5

李家振、殷枢、侯梦杰、

余珊珊、潘文浩

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

3
合肥工业大学

（宣城校区）
Five Plus

魏子行、张建军、江珊、

李春、曹宇

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

4
合肥工业大学

（宣城校区）
GC

陈立果、张海明、肖俊宇、

岳江昱、闫锦

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

5
合肥工业大学

（宣城校区）
GOT 5

胡燕涛、李鹏超、李海滨、

张秋歌、苏一帆

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

6
合肥工业大学

（宣城校区）
RENEW

王曼、赖方运、冉念波、

李一帆、王立元

姚运金、杨则恒、王艳青、

徐超、李权

7 合肥工业大学 All In
孙盼、赵旭东、邵尉、

聂海林、陈致超

杨则恒、姚运金、张卫新、

徐超

8 合肥工业大学 Hurricanes
黄颖、梁硕、周晓洁、

王宗凡、李皓志

姚运金、杨则恒、张卫新、

徐超

9 合肥工业大学 OMEGA
陈本金、任屹、苏晓霞、

唐绍源、周海峰

姚运金、杨则恒、徐超、

张卫新

10 合肥工业大学 Team Advancer
徐洋洋、张挺、孙达、

徐鹏飞、卫琦

杨则恒、姚运金、张卫新、

徐超

11 合肥工业大学 动力锅炉
王云杰、沈凯旭、李哲、

闻昊、黄盈盈

杨则恒、姚运金、徐超、

张卫新

12 合肥学院 烷-TEAM
李倩倩、赵海洋、杨晓夏、

李玉奇、游宁

胡科研、董强、胡坤宏、

刘俊生

13 合肥学院 驭梦队
房俊杰、张梅、董晓莉、

杜艳云、马志启

胡科研、董强、姚蓓蓓、

刘俊生

14 湖北工业大学 V-BEST
巴赫、刘清萃、王非、

赖晓玲、骆家明

熊剑、袁颂东、胡兵、

江国栋、范明霞

15 湖北工业大学 神秀队
唐承亮、蔡诚、蔡豪、

田圆芳、喻苗

胡兵、王龙胜、胡传群、

黄煌、张智

16 湖北工业大学 长空 CH
罗婷婷、王卫卫、徐家通、

徐丹、江伦

胡兵、聂龙辉、袁颂东、

孙红梅、杜娜

17 三峡大学 天之蓝
周先辉、田云飞、韦迪、

杨键、王春琴

胡为民、李德莹、席祖江、

刘杨

全国大学生化工设计竞赛

序号 学校 团队 成员 指导教师

18 新乡学院 蚂蚁战队
闫冬冬、乔飞龙、孙元党、

王贝贝、崔传涛

陈改荣、陈恒、陈可可、

张伟、刘琼

19 郑州大学 天行者队
王宵冰、邵苛苛、李峥辉、

张博韬、翟羿
王景涛、周俊杰